
R a d a  D z i e l n i c y  S u c h a n i n o 
 
 
 

 

Uchwała Nr VI/19 /2025 
 

Rady Dzielnicy Suchanino 
 

z dnia 17 marca 2025 roku 
 

 

 w sprawie opinii Rady Dzielnicy Suchanino dotyczącej projektu uchwały Rady 

Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska (druk 

238) 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 4  Statutu Dzielnicy Suchanino stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1192/14 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
30.05.2014 r., poz. 2014 z późń. zm.) 

 

Rada Dzielnicy Suchanino uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy Suchanino wyraża pozytywną opinię dla projektu uchwały Rady Miasta 

Gdańska zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Suchanino. 

 
                                                                                            

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 
 

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino 

     

 

                                                                                          Małgorzata Woźniak 
 


